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GB Personal 

Hospitation und Pflichtpraktika 

Bereich Ansprechpartner 

Apotheke 
Hr. Kaufhold 

040/7410-53090 
kaufhold@uke.de 

Physiotherapie 
Fr. Ketels 

040/7410-57036 
ketels@uke.de 

Poliklinik für  
Zahnärztliche 

Prothetik 

Fr. Albrecht 
040/7410-53267 

a.albrecht@uke.de

Poliklinik für  
Zahnerhaltung und 

Präventive  
Zahlheilkunde 

Fr. Oertel 
040/7410-52282 
m.oertel@uke.de

Poliklinik für 
Kieferorthopädie 

Fr. Lichtner 
040/7410-52255 

g.lichtner@uke.de

UHZ 
Universitäres Herz-

zentrum 

Fr. Janßen 
040/7410-58049 

st.janssen@uke.de 

*nur internationale Studierende 

mailto:a.albrecht@uke.de
mailto:m.oertel@uke.de
mailto:g.lichtner@uke.de
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GB Personal 

ZAI 
Anästhesiologie Inten-

sivmedizin 

 
Fr. Sölch | Fr. Wittke 

040/7410-51814 | -55327 
a.soelch@uke.de 
wittke@uke.de 

 

ZD 
Diagnostik 

 
Fr. Herbrand 

040/7410-54551 
herbrand@uke.de 

 

ZGKJ 
Geburtshilfe, Kinder & 

Jugendmedizin 

 
Fr. Schmitter 

040/7410-53707 
k.schmitter@uke.de 

ZIM 
Innere Medizin 

 
Fr. Pryschelski 

040/7410-53978 
k.pryschelski@uke.de 

 

ZKN 
Kopf- & Neurozentrum 

 
Fr. Böhner 

040/7410-53402 
b.boehner@uke.de 

 

ZMNH 
Molekulare  

Neurobiologie 

 
Fr. Blechert 

040/7410-56271 
s.blechert@uke.de 

 

ZO 
Onkologie 

 
Fr. Bartel 

040/7410-55709 
e.bartel@uke.de 

 

ZOM 
Operative Medizin 

 
Fr. Böhner 

040/7410-53402 
b.boehner@uke.de 
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GB Personal 

ZOO 
Zentrale OP Organisa-

tion 

Fr. Lohr 
040/7410-58921 

lohr@uke.de 

ZPM 
Psychosoziale Medizin 

Hr. Bleier
040/7410-53206 

    j.bleier@uke.de

ZRE 
Radiologie & Endosko-

pie 

Fr. Gartner 
040/7410-54029 
gartner@uke.de 

Voraussetzungen:  Keine Voraussetzungen 
Dauer: 1 Tag – ca. 4 Wochen, Pflichtpraktika bis max. 3 Monate 


